

pachet produse alimentare

I.D.: 67693540

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.731,69 RON - 1.731,69 RON

Descriere: CPV: 15000000-8 Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: bixcuiti biskrem 80 gr 32 buc x 2,15 = 68,80 branza dulce 500 GR 2BUC X 9,80 = 19,60 mandarine 4,86 kg x 7.30 = 35,47 morcovi 2 kg x 2,75 = 5,5 iaurt cremos 125 gr 30 buc x 1,80 = 54 IAURT FRUCTE 125 gr 40 buc x 1,80 = 72 mazare congelata 5 kg x 9,80 = 49 almette 150 gr 4 buc x 6,90 = 27,60 oua 30 buc x 0,64 = 19,20 patrunjel 1 kg x 8,90 = 8,90 cascaval 500 gr 2 buc x 18,50 = 37 ardei 1 kg x 17,80 = 17,80 kinder felie lapte 28 GR 30 BUC X 1,80 = 54 LAPTE 1,5 % 15 LTR X 4,55 = 68,25 castraveti 2 kg x 12,90 = 25,80 ceapa 2 kg x 2,70 = 5,4 cereale cheerios 250 gr 7 buc x 8,20 = 57,40 CARTOFI 20 KG X 2,95 = 59 biscuiti lebniz 100 gr 20 buc x 4,50 = 90 crenvursti piept pui 2,66 kg x 26,90 = 71,55 smantana 200 gr 10 buc x 2,50 = 25 telina 2 KG X 4,90 = 9,80 ulei 6 ltr x 10,80 = 64,80 piept pui dezosat 3,5 kg x 29,90 = 104,65 castraveti murati 680 gr 6 buc x 4,90 = 29,40 croissant 7 days 80 gr 20 buc x 2,50 = 50 delikat gaina 200 gr 6 buc x 7,90 = 47,40 eugenia 36 gr 24 buc x 1,25 = 30 prajitura magura 35 gr 48 buc x 1,50 = 72 rosii cherry 500 gr 2 buc x 8,90 = 17,80 zahar margaritar 6 kg x 4,13 = 24,78 usturoi granulat 15 gr 10 buc x 1,60 = 16 unt 200 gr 80% 10 buc x 12,75 = 127,50 piept curcan dezosat 4,12 kg x 39,80 = 163,97 lamai 1 kg x 5,90 = 5,90 macaroane 500 gr 6 buc x 5,90 = 35,40 baton nesquik 25 gr 32 buc x 1,60 = 51,20 MARGARINA RAMA 500 GR 1 BUC X 9,80 = 9,80 mai putin
